证券代码：002090                证券简称：金智科技             公告编号：2025-004

 1

 江苏金智科技股份有限公司

关于全资子公司金智信息

转让北京易普 51%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2024 年 12 月 23 日，公司全资子公司江苏东大金智信息系统有限公司（以下简

称“金智信息”）与海南远帆智航企业管理有限公司（以下简称“远帆智航”）签署

了《股权转让协议》，金智信息将持有的北京易普优能科技有限公司（以下简称“北

京易普”）51%股权转让给远帆智航，转让对价 2,295 万元。

详细内容见公司于 2024 年 12 月 25 日在《证券时报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于全资子公司金智信息转让北京易普 51%股

权的公告》（公告编号：2024-058）。

二、交易进展情况

截止本公告披露日，金智信息已收到远帆智航所支付的股权转让款2,295万元。

本次股权转让的企业变更登记已完成，金智信息不再持有北京易普股权。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

                                                        2025年 3月 31日

http://www.cninfo.com.cn/